
 
 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL GRIPO EPIDEMIJOS, KAIP COVID-19 PLITIMO PREVENCIJOS, SKELBIMO 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE  

 

2020 m. kovo 5 d. Nr. 13B-343 

 

Jonava 

  
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 1 ir 4 punktais, Lietuvos 

Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. V-2585 „Dėl gripo epidemijų 

savivaldybėse skelbimo, kaip COVID-19 plitimo prevencijos“: 

1. S k e l b i u  gripo epidemiją Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje nuo 2020 m. kovo 5 d. 

2. N u r o d a u: 

2.1. Jonavos rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, globos, švietimo ir 

kitoms įstaigoms, kur yra gydomi ar slaugomi rizikos grupių asmenys, savo veiklą organizuoti 

vadovaujantis Gripo ir ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcinių epidemiologinės priežiūros ir 

prevencijos priemonių planais.  

2.2.  Renginių organizatoriams organizuojant masinius renginius vadovautis Jonavos rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 kovo 4 d. įsakymu Nr. 13B-334 „Dėl masinių renginių 

ribojimo Jonavos rajono savivaldybėje“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos 

administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; 

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; 

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

 

 

Administracijos direktorius     Valdas Majauskas 

 

 

 

Parengė  

Vytautas Kaminskas 

 

 


